



SØNDRE LAND BYGDELISTE
PROGRAM 2023 – 2027



JA

Vi sier ja til:



Full barnehagedekning

Vi ønsker full barnehagedekning, åpen barnehage ved behov og løpende opptak.



Dagens skolestruktur

Vi ønsker å opprettholde dagens skolestruktur. Odnes skole skal bestå, og vi vil styrke skolen for et godt lærings miljø. Åpen SFO ved behov.



Tilrettelegging for eldre

Vi ønsker å legge til rette for at eldre kan bo hvor de vil. Eldre og tjenestemottakere må få nødvendig tilbud hjemme. Vi vil styrke dagtilbudene for den eldre befolkningen. Det må gis et tilbud om matombringning.



Lokalt næringsliv

Vi ønsker å prioritere lokalt næringsliv. Vi ønsker en gjennomgang av felles innkjøpsavtale og å legge til rette for lokalt næringsliv.



Full mobildekning

Vi vil arbeide for for full mobildekning i kommunen.



Kommunale tomter

Kommunen bør alltid ha byggeklare boligtomter, og si ja til å bygge der folk vil bo. Kommunen må legge til rette for rask og enkel saksbehandling: Søndre Land skal være en JA- kommune.



Tilrettelegging for lokale lag og foreninger

Vi vil sørge for økte tilskudd til lag og foreninger. Vi ønsker å styrke det frivillige arbeidet.



Satsing på ungdom

DRIV er et tiltak som må inn i budsjettet og sikres finansiering. Kommunen må ta inn flere læringer, og vi må tilby flere sommerjobber for ungdommer.



Satsing på Randsfjorden

Vi ønsker å stimulere til økt bruk av fjorden.



Ny bruk av Valdresbanen

Vi ønsker å fjerne togsjakkene og etablere gang- og sykkelvei på sommeren, og skiløyper på vinteren.



Erik Bjørnsveen

F. 1960, bosted Hov

Jeg vil arbeide for at kommunen aktiv skal støtte lokalt næringsliv. Det betyr at kommunen må prioritere lokale leverandører i alle innkjøp. Jeg vil derfor ha en gjennomgang av den felles innkjøpsordningen i Gjøvikregionen og eventuelt trekke kommunen fra denne.

Hvis vi skal klare å etablere nye arbeidsplasser i Søndre Land, må kommunen klargjøre næringstomter og aktivt markedsføre disse. Jeg vil også utfordre regionsamarbeidet og tildelingen av offentlige arbeidsplasser, for at flere aktiviteter skal legges til Søndre Land.

Forslaget om at Søndre Land skal ta over ansvaret for fylkesvegene, er jeg imot. Kommunen kan ikke pålegges enda flere vedlikeholdsoppgaver, uten at det følger med penger til å utføre oppgavene.

NEI

Nei til overtakelse av fylkesvegene

Søndre Land Bygdeliste sier NEI til overtakelse av fylkesvegene. Kommunen kan ikke pålegges enda flere vedlikeholdsoppgaver uten at det følger med penger til å utføre oppgavene.



Tom Sørhagen

F. 1965, bosted Hov

Jeg vil kjempe imot eiendomsskatt. Vi må kunne styre kommunen vår uten å innføre flere skatter for innbyggerne. Søndre Land kommune er nå en av tre kommiuner i Innlandet uten eiendomsskatt. Det er en unik X-faktor i konkurransen om nye innbyggere og næringsetableringer.

For å være en attraktiv bokommune må vi styrke skolen og barnehagene. Kommunens ungdomsskole er allerede best i Norge på FYSAK og har landets laveste frafallsprosent i videregående utdanning. Jeg mener vi må bygge videre på de gode erfaringene fra ungdomsskolen og bruke de til å styrke grunnskolen og sørge for tidlig innsats og godt innhold i utdanningen i kommunen. Som attraktiv bo-kommune må vi alltid ha ledige barnehageplasser. Med løpende opptak og en tidlig innsats for å sikre god opplæring tar vi vare på morgendagens ressurser.

NEI

Nei til eiendomsskatt

Søndre Land Bygdeliste sier absolutt NEI til eiendomsskatt. Søndre Land kommune er nå en av tre kommuner i Innlandet uten eiendomsskatt. Det er en unik X-faktor i konkurransen om nye innbyggere og næringsetableringer.



Kari Ohren Nordraak

F. 1967, bosted Vestsida

Jeg vil jobbe for at alle innbyggere skal kunne bo og ha et godt liv i alle deler av Søndre Land, og at kommunen skal være attraktiv å bo i og besøke. De som henvender seg til kommunen skal få rask og velvillig hjelp og saksbehandling.

Randsfjorden er vårt smykke, og vi er omgitt av flott natur. Det må legges til rette for at flest mulig kan bruke fjorden og skogen til rekreasjon og matauk, og støttes opp om den store innsatsen frivillige legger ned for å få folk i aktivitet.

Eldre og pleietrengende skal ha reell mulighet til å velge hvor og hvordan de vil bo, og kunne stole på at de får nødvendige tjenester og tilbud der de er.

NEI

Nei til partipolitisk prestisje

Søndre Land Bygdeliste skal samle kommunens gode og positive krefter, uten partipolitisk prestisje. Lokalt forankret uten sentral partistyring, fordi i kommunepolitikken mener vi det er menneskene og ikke partiet som er avgjørende for gode og riktige avgjørelser og vedtak.

For bygdas beste!

Søndre Land Bygdeliste skal samle kommunens gode og positive krefter – uten partipolitisk prestisje.

Vi mener kommunen vår skal:

- Tilrettelegge for lokale lag og foreninger i grendene.
- Tilrettelegge for nye næringstomter
- Stimulere til næringsvirksomhet og bedre infrastruktur.
- Aktivt støtte lokalt næringsliv ved å prioritere lokale leverandører
- Tilby fleksible tomtestørrelser og -plassering.
- Sørge for full barnehagedekning, og at vi som attraktiv bokommune alltid må ha ledige barnehageplasser
- Styrke grunnskolen og sørge for tidlig innsats og godt innhold i utdanningen i kommunen.
- At Søndre Land skal være en JA-kommune!



SØNDRE LAND BYGDELISTE

Partipolitisk uavhengig – samfunnspolitisk engasjert

www.sl-bygdeliste.no

